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2017 Arena Grand Prix - Puchar Polski
Lublin, 8- - 9-4-2017

Konkurencja 15 Mężczyzn, 200m motylkowy 14 lat i starsi
2017-04-08 - 17:43 Wyniki
Rekord Polski OPEN 1:53.23 KORZENIOWSKI Pawel 00114 Rome (ITA) 2009-07-29
Punkty: FINA 2017

Pozycja Wiek Czas Pkt. 50m 100m 150m 200m

JUNIOR MŁODSZY 14 LAT

1. GĄSTAŁ Jan 14 Warszawianka 2:23.48 469 31.49 37.09 38.22 36.68
2. SWOJNÓG Igor 14 Park Wodny Tarnowskie Góry2:25.13 453 31.61 36.15 38.58 38.79
3. ZALEWSKI Sebastian 14 Pirania Targówek 2:27.32 433 30.95 36.90 38.69 40.78
4. MRÓZ Adam 14 Orlik Lublin 2:28.61 422 32.46 39.21 39.13 37.81
5. NOSARZEWSKI Kornel 14 Warszawianka 2:29.01 419 32.37 37.99 40.23 38.42
6. OGRODNIK Wojciech 14 Park Wodny Tarnowskie Góry2:29.50 414 30.08 38.13 41.06 40.23
7. KARPIŃSKI Jakub 14 Park Wodny Tarnowskie Góry2:32.13 393 32.73 37.89 42.26 39.25
8. STEFANOWSKI Bartosz 14 Nawa Skierniewice 2:34.95 372 33.96 39.80 40.30 40.89

JUNIOR MŁODSZY 15 LAT

1. JAŚKIEWICZ Adrian 15 Muszelka Warszawa 2:09.19 643 28.75 32.84 34.00 33.60
2. RAJCA Wiktor 15 UKS 190 Łódź 2:12.05 602 30.58 33.80 34.43 33.24
3. SOBEK Nikodem 15 Olimpijczyk 23 Lublin 2:14.88 565 29.55 33.33 35.89 36.11
4. PAWŁOWSKI Bogusław 15 G-8 Bielany W-wa 2:19.20 514 31.49 35.97 36.34 35.40
5. DOŁOWY Grzegorz 15 Muszelka Warszawa 2:22.71 477 32.24 36.13 37.13 37.21
6. KOMAR Rafał SOL 15 Kormoran Olsztyn 2:27.35 433 32.00 38.49 37.94 38.92
7. RUTA Kamil 15 Muszelka Warszawa 2:28.23 425 31.22 36.66 39.64 40.71
8. BOŻEK Filip 15 Fala Kraśnik 2:43.22 318 34.68 41.49 44.11 42.94

JUNIOR MŁODSZY 16 LAT

1. KRZYWNICKI Adrian 16 Orka Ciechanów 2:08.91 647 28.61 33.00 33.99 33.31
2. GRZYBOWSKI Artur 16 Znicz Koszalin 2:15.05 562 29.50 34.10 35.47 35.98
3. KAMIŃSKI Damian 16 Znicz Koszalin 2:17.30 535 28.58 33.88 36.61 38.23
4. WARDAWA Filip 16 G-8 Bielany W-wa 2:17.64 531 29.51 33.66 35.20 39.27
5. WOŹNIAK Kamil 16 Wisła Puławy 2:20.55 499 30.76 35.98 37.74 36.07
6. BORSUK Łukasz SL 16 Fala Kraśnik 2:20.66 498 31.54 37.90 37.14 34.08

JUNIOR 17 - 18 LAT

1. BORKOWSKI Kacper SL 17 AZS UMCS Lublin 2:07.99 661 29.40 32.55 33.12 32.92
2. KRULIKOWSKI Maciej SO18 Unia Oświęcim 2:08.56 652 28.90 34.36 32.21 33.09
3. FIKS Krzysztof 17 UKS 190 Łódź 2:08.82 648 28.98 32.59 33.51 33.74
4. KEMPA Mikołaj SO 18 MMKS Kędzierzyn Koźle 2:09.42 639 29.30 32.92 34.23 32.97
5. WAŃKOWICZ Błażej 18 Warszawianka 2:10.30 626 28.86 32.45 33.97 35.02
6. MICIUL Michał ZG 17 TP Zielona Góra 2:10.37 625 28.89 33.84 33.67 33.97
7. ŁAPOT Radosław SR 18 MOS Katowice 2:11.00 616 28.82 33.41 34.70 34.07
8. MAYERBERG Kacper SO 17 Unia Oświęcim 2:11.01 616 28.93 32.92 34.53 34.63
9. BLACHURA Patryk SO 18 Unia Oświęcim 2:11.56 608 28.90 32.94 34.73 34.99

10. MAŃKA Filip 17 UKS 190 Łódź 2:12.27 599 29.64 33.54 34.29 34.80
11. WOŹNIAK Maciej 17 UKS 190 Łódź 2:15.64 555 29.78 34.34 36.10 35.42
12. WAWRZYŃCZAK Alan SL 18 Skarpa Lublin 2:15.75 554 29.44 34.60 36.38 35.33
13. CHODULSKI Jakub Sl 17 Skarpa Lublin 2:16.16 549 29.71 34.12 35.59 36.74
14. WOZNIAK Kamil 17 Fregata Kolbuszowa 2:21.18 492 30.32 36.31 37.77 36.78
15. DĘBSKI Szymon 18 Nawa Skierniewice 2:24.14 463 30.68 36.67 38.20 38.59
16. BATOR Kacper 17 AZS AGH Kraków 2:25.41 450 31.54 36.14 38.59 39.14
17. BRODOWSKI Bartosz 17 Nawa Skierniewice 2:26.11 444 32.27 37.71 39.20 36.93
18. RUSKOWIAK Konrad 17 Jagiellonka Warszawa 2:29.80 412 30.46 35.90 40.68 42.76
19. CICHOCKI Maciej 17 Jagiellonka Warszawa 2:31.90 395 34.25 38.02 39.98 39.65
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2017 Arena Grand Prix - Puchar Polski
Lublin, 8- - 9-4-2017

Konkurencja 15, Mężczyzn, 200m motylkowy

OPEN

1. CHRZANOWSKI Damian 19 MZOS Płock 2:00.61 790 27.35 30.47 31.33 31.46
2. KACZMARSKI Marcin 23 AZS AWF Warszawa 2:03.91 728 27.63 31.64 32.80 31.84
3. POPRAWA Michał 23 AZS AWF Katowice 2:04.04 726 27.97 31.46 32.52 32.09
4. OPALSKI Marcin 24 Warszawianka 2:04.42 719 27.77 31.82 32.19 32.64
5. BORKOWSKI Kacper SL 17 AZS UMCS Lublin 2:07.99 661 29.40 32.55 33.12 32.92
6. KRULIKOWSKI Maciej SO18 Unia Oświęcim 2:08.56 652 28.90 34.36 32.21 33.09
7. FIKS Krzysztof 17 UKS 190 Łódź 2:08.82 648 28.98 32.59 33.51 33.74
8. KRZYWNICKI Adrian 16 Orka Ciechanów 2:08.91 647 28.61 33.00 33.99 33.31
9. JAŚKIEWICZ Adrian 15 Muszelka Warszawa 2:09.19 643 28.75 32.84 34.00 33.60

10. KEMPA Mikołaj SO 18 MMKS Kędzierzyn Koźle 2:09.42 639 29.30 32.92 34.23 32.97
11. WAŃKOWICZ Błażej 18 Warszawianka 2:10.30 626 28.86 32.45 33.97 35.02
12. MICIUL Michał ZG 17 TP Zielona Góra 2:10.37 625 28.89 33.84 33.67 33.97
13. ŁAPOT Radosław SR 18 MOS Katowice 2:11.00 616 28.82 33.41 34.70 34.07
14. MAYERBERG Kacper SO 17 Unia Oświęcim 2:11.01 616 28.93 32.92 34.53 34.63
15. BLACHURA Patryk SO 18 Unia Oświęcim 2:11.56 608 28.90 32.94 34.73 34.99
16. RAJCA Wiktor 15 UKS 190 Łódź 2:12.05 602 30.58 33.80 34.43 33.24
17. MAŃKA Filip 17 UKS 190 Łódź 2:12.27 599 29.64 33.54 34.29 34.80
18. SOBEK Nikodem 15 Olimpijczyk 23 Lublin 2:14.88 565 29.55 33.33 35.89 36.11
19. GRZYBOWSKI Artur 16 Znicz Koszalin 2:15.05 562 29.50 34.10 35.47 35.98
20. WOŹNIAK Maciej 17 UKS 190 Łódź 2:15.64 555 29.78 34.34 36.10 35.42
21. WAWRZYŃCZAK Alan SL 18 Skarpa Lublin 2:15.75 554 29.44 34.60 36.38 35.33
22. CHODULSKI Jakub Sl 17 Skarpa Lublin 2:16.16 549 29.71 34.12 35.59 36.74
23. BUCZKOWSKI Kamil 21 AZS AGH Kraków 2:16.20 548 29.33 34.38 35.92 36.57
24. KAMIŃSKI Damian 16 Znicz Koszalin 2:17.30 535 28.58 33.88 36.61 38.23
25. WARDAWA Filip 16 G-8 Bielany W-wa 2:17.64 531 29.51 33.66 35.20 39.27
26. KADROW Konrad 20 AZS UMCS Lublin 2:18.06 526 31.77 35.81 36.91 33.57
27. PAWŁOWSKI Bogusław 15 G-8 Bielany W-wa 2:19.20 514 31.49 35.97 36.34 35.40
28. WOŹNIAK Kamil 16 Wisła Puławy 2:20.55 499 30.76 35.98 37.74 36.07
29. BORSUK Łukasz SL 16 Fala Kraśnik 2:20.66 498 31.54 37.90 37.14 34.08
30. WOZNIAK Kamil 17 Fregata Kolbuszowa 2:21.18 492 30.32 36.31 37.77 36.78
31. DOŁOWY Grzegorz 15 Muszelka Warszawa 2:22.71 477 32.24 36.13 37.13 37.21
32. GĄSTAŁ Jan 14 Warszawianka 2:23.48 469 31.49 37.09 38.22 36.68
33. DĘBSKI Szymon 18 Nawa Skierniewice 2:24.14 463 30.68 36.67 38.20 38.59
34. SWOJNÓG Igor 14 Park Wodny Tarnowskie Góry2:25.13 453 31.61 36.15 38.58 38.79
35. BATOR Kacper 17 AZS AGH Kraków 2:25.41 450 31.54 36.14 38.59 39.14
36. BRODOWSKI Bartosz 17 Nawa Skierniewice 2:26.11 444 32.27 37.71 39.20 36.93
37. ZALEWSKI Sebastian 14 Pirania Targówek 2:27.32 433 30.95 36.90 38.69 40.78
38. KOMAR Rafał SOL 15 Kormoran Olsztyn 2:27.35 433 32.00 38.49 37.94 38.92
39. RUTA Kamil 15 Muszelka Warszawa 2:28.23 425 31.22 36.66 39.64 40.71
40. MRÓZ Adam 14 Orlik Lublin 2:28.61 422 32.46 39.21 39.13 37.81
41. NOSARZEWSKI Kornel 14 Warszawianka 2:29.01 419 32.37 37.99 40.23 38.42
42. OGRODNIK Wojciech 14 Park Wodny Tarnowskie Góry2:29.50 414 30.08 38.13 41.06 40.23
43. RUSKOWIAK Konrad 17 Jagiellonka Warszawa 2:29.80 412 30.46 35.90 40.68 42.76
44. CICHOCKI Maciej 17 Jagiellonka Warszawa 2:31.90 395 34.25 38.02 39.98 39.65
45. KARPIŃSKI Jakub 14 Park Wodny Tarnowskie Góry2:32.13 393 32.73 37.89 42.26 39.25
46. STEFANOWSKI Bartosz 14 Nawa Skierniewice 2:34.95 372 33.96 39.80 40.30 40.89
47. BOŻEK Filip 15 Fala Kraśnik 2:43.22 318 34.68 41.49 44.11 42.94


